
 
 

UCHWAŁA NR VI-53/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Dziecka w Równem do zawarcia umowy na 

wykonanie przyłącza wodociągowego 

 

                        

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn.zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Jana Nowaka – Dyrektora Domu Dziecka w Równem do zawarcia w imieniu 

Powiatu Wołomińskiego umowy z Gminą Strachówka na wykonanie przyłącza wodociągowego 

na działce o numerze ewidencyjnym 505, położonej w miejscowości Równe  78,  gmina 

Strachówka  wraz z montażem wodomierza oraz do wyrażenia zgody na dysponowanie ww 

nieruchomością na cele budowlane związane z wykonaniem przyłącza wodociągowego. 

 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       /-/ Adam Lubiak 


